
 

 

 

Lolland-Falster Lovestorms årsberetning til generalforsamlingen 8. april 
2025 vedr. året 2024 

2024 har været et år med fortsat fokus på vores kerneopgaver, nemlig at sprede de gode 
historier fra Lolland-Falster. I denne beretning vil vi kort gennemgå de aktiviteter og 
indsatser, vi har arbejdet med i årets løb. 

Bestyrelsen 
I bestyrelsen er vi følgende: Kirsten Sydendal (formand), Mette Aagaard (næstformand), 
Peter Engberg Jensen, Philip Rasmussen, Vibeke Hellmann og Bertina Møller. Vores 
suppleanter er Liselotte Paaske Nielsen og Marianne Sahl Christiansen. Torsten Elsvor fik 
vi valgt ind sidste år, men pga. helbredsproblemer måtte han desværre træde ud igen 
sidste sommer. Det beklager vi, men der er naturligvis ikke noget, der er vigtigere end 
vores helbred. 

Generalforsamling 
Den 1. marts sidste år holdt vi generalforsamling på Cafe Lysemose i Maribo. Efter 
generalforsamlingen havde vi fællesspisning og foredrag. Det var Rasmus Thorup 
Kildegaard fra Museum Lolland-Falster, som holdt et spændende foredrag om identitet og 
dannelse. Han fortalte bl.a. om, hvordan museet bruger Lolland-Falsters fortid som afsæt 
for børn og unges trivsel og deltagelse. 

Foreningsmedlemmer 
Vores abonnementssystem kører nu, som vi gerne vil have det. Man kan via Mobilepay 
lave en fast betaling hos os, som opkræves hver 12. måned, og det gør det lettere for os at 
opkræve automatisk. Alle, der vil, kan fortsat lave éngangsindbetalinger via Mobilepay og 
bank. Det er stadig et større arbejde for os at lave en opdateret medlemsoversigt, fordi 
betalingssystemet ikke samtidig er et medlemssystem. Vi havde sidste år et mål om at 
overgå forrige års 410 medlemmer, og det er lykkedes. I 2024 havde vi i alt 415 
foreningsmedlemmer. Tusind tak for det! 



Lovestormflag og merchandise 
Vi har for nylig bestilt små og store Lovestormflag. I 2024 købte vi nye Lovestorm-T-shirts 
og Lovestorm-veste, som vi har på, når vi er ude. Guldsmed Mie Skytt producerer 
Lovestorm-smykker, og keramiker Karina Sandau Jensen fra Dannemare leverer keramik 
(kopper og skåle) med vores flotte Lovestorm-logo. I 2024 fik vi opdateret informationerne 
om merchandise på vores hjemmeside. 

Deltagelse forskellige steder 
Vi deltog 15. september 2024 med Lovestormflaget, da der for første gang var mulighed 
for at gå på den nye Storstrømsbro. Og Lovestormflaget var også med, da Turpal 
Bisultanov kom hjem fra OL med sin flotte bronzemedalje i august 2024.  
Kirsten har holdt foredrag om Lolland-Falster Lovestorm på Højskolen Marielyst i juni, for 
et privat erhvervsnetværk i august, og hun deltog i en paneldebat om byudvikling i Nakskov 
i oktober. 

Virksomhedsportrætter og partnerskabsmøder 
I 2024 har vi tilbudt vores erhvervspartnere at lave portrætter af deres ledere, ejere eller 
medarbejdere, og vi fik lavet det første med Bart Roetink fra Sydbank i september. Det 
ligger nu både i Lovestorm-gruppen og på vores hjemmeside. 

Vi har holdt møde for vores erhvervspartnere i maj sidste år. Nu er det besluttet, at vi laver 
møderne om til virksomhedsbesøg, og vi holdt det første her i februar i år hos Advodan i 
Nakskov. 

Whitsun – Lollands nye festival – for 3. gang 
I 2024 deltog vi fra Lolland-Falster Lovestorm ved Whitsun-festivalen på Christianssæde 
for tredje gang. 
Vi havde, som vi plejer, ansvar for, hvad der foregik på talkscenen (festivalens 
foredragsscene), og vores frivillige deltog også med en stand, hvor vi solgte kaffe og 
kager. Ved siden af havde vi vores egen stand, og vi fik talt med mange mennesker. Vi 
deltager igen i 2025 med ansvar for talkscenen og et hold af frivillige. I år dog kun med 
vores egen bod med merchandise. 
I år giver Whitsun 100 kr. rabat til alle der bruger koden ”Lovestorm”, når de køber billet. 

Ambassadørnetværket 
Mette Aagaard står i spidsen for vores Lovestormambassadører. Gruppen drøfter, hvilke 
arrangementer Lolland-Falster Lovestorm kan deltage i, og der udveksles ideer om stort og 
småt. Lolland-Falsters udvikling og potentialer er et tema, der går igen ved møderne. Vi har 
fået opdateret et par af vores ambassadørportrætter, nemlig Birgitt Bjerre og Vibeke 
Hellmann. Dem kan I se på vores hjemmeside. 



Initiativpris fra Business Lolland-Falster  
I oktober modtog Lolland-Falster Lovestorm den nyindstiftede initiativpris fra Business 
Lolland-Falster. Det er vi meget glade for og stolte af, og jeg vil gerne her igen sige tak til 
Business Lolland-Falster for den flotte hæder. 

Statistik 
I dette skema kan vi se den årlige statistik på antal personer, som har set vores opslag 
samt antal opslag, kommentarer og reaktioner i vores Facebookgruppe. Vi kan se, at 
antallet af opslag, kommentarer og reaktioner er faldet. Det skyldes nok at vi i bestyrelsen 
har brugt mindre tid i gruppen end i 2023. Det er et udtryk for, at gruppen ikke passer sig 
selv 100%. Der skal kræfter til fra administratorernes side, og vores performance falder, 
når der også skal være tid til mange andre mere administrative gøremål. Det viser dog 
også, at gruppen kan stå på egne ben, og at der er en masse andre end os i bestyrelsen 
alene, som leverer stof, billeder og tekster. 

 

 

 

 

 

Vi er stolte over at ca. 11.000 personer hver dag ser vores opslag. Sammenlignet med 
besøgstal for enkeltstående events på Lolland-Falster, er det et meget højt tal for en enkelt 
dag. Og Lolland-Falster Lovestorm kører som bekendt hver eneste dag året rundt. Hver 
måned har vi omkring 800.000 visninger af vores opslag. Populære opslag får mellem 10. 
og 20.000 visninger. Det er stadig meget fine tal, når man tænker på at alle vores tal fra 
Facebookgruppen er resultat af organisk spredning, dvs. uden at vi bruger annoncekroner 
til Facebookkoncernen. 

Sidste år fortalte jeg, at vi venter på at få vores gamle statistiksystem tilbage, men det ser 
ikke ud til at vi får det. Vi har nu kun Facebooks egne tal, og de er ikke altid helt stabile. Der 
er måneder uden registreringer, fx antallet af nye medlemmer, og det betragter vi 
selvfølgelig som fejl, og vi laver i stedet manuelle registreringer med jævne mellemrum, så 
vi kan følge udviklingen. 

 Målepunkt 2023 2024 Forskel 

Facebook Set (antal personer)    5.283.263  
   

4.338.442  - 944.821  

Facebook Set pr. dag (antal personer)          
14.475  

         
11.886  -      2.589  

Facebook Opslag            
3.691  

           
3.347  -          344  

Facebook Kommentarer          
39.047  

         
30.717  -      8.330  

Facebook Reaktioner       489.916  
      

356.007  - 133.909  



Vi kan se at antallet af medlemmer i 2024 er vokset fra 40169 til 42811. Så vores 
følgerskare vokser stadig med over 2500 om året. Herunder ses et skema, der viser 
antallet af medlemmer hen over de seneste fire år. Fra ca. 32.000 til over 42.000: 

 

 
Mål for fremtiden 
Vi arbejder fortsat på at løse den opgave, som ligger i, at vi i det daglige mangler tid til at 
bringe Lolland-Falster Lovestorm ind i nye samarbejder og projekter. I bestyrelsen gør vi 
vores bedste, men vi har brug for lønnet arbejdskraft til at engagere flere frivillige 
medlemmer, til at lede projekter og til at lave flere værdiskabende aktiviteter for både 
vores personlige medlemmer og erhvervspartnere fx i form af flere events og projekter. 
Hvert år vokser vi og bliver stærkere, både organisatorisk og økonomisk. Som jeg sagde 
sidste år, er vi på rette vej mod en stærkere økonomi, der med tiden kan aflønne 
deltidsmedarbejdere, der løser særlige opgaver og projekter. 

Og den gode nyhed er, at vi i år har vi planlagt to nye samarbejder: Bernt Jensen og Lise 
Ravnkilde. De er begge journalister. Lise skal hjælpe os med at lave events, 
virksomhedsbesøg, fællesspisninger og foredrag, og Bernt skal hjælpe med at skrive 
portrætter af virksomheder, foreninger m.fl. 
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Eksempler på det vi kan 
Som afslutning er her nogle eksempler på opslag fra januar og februar 2025, som viser 
den styrke og diversitet, som vores fællesskab har: 

 

 

Rækkevidde: 18.800 (personer) Rækkevidde: 18.500 (personer) 



 

 

Rækkevidde: 20.600 (personer) Rækkevidde: 22.200 (personer) 
 

 
Tak! 
Tak til alle der har støttet os i 2024. Både jer, der har delt billeder og historier i vores 
gruppe, og vores frivillige, der hjælper bestyrelsen med praktiske opgaver. Tak til vores 
foreningsmedlemmer og til vores erhvervspartnere. Vi er dybt taknemmelige over, at så 
mange mennesker tilfører os historier, energi og ressourcer, så vi kan fortsætte arbejdet. 
 

Kirsten Sydendal 
Formand 

14. marts 2025 


